Note The date April 1622 is mentioned on p. 5.

Bibl. Rocchi 4037

Copy A.2.81 (6)

74 ANFOSSIUS, DOMINICUS

De legitimo monetarum valore in annui census creatione, solutione et redemptione iuris responsum ... ad instantiam illustrissimi D. comitis Othonis Mandelli elaboratum.

Papiae, apud Rubeum, 1626.

4° : pp. 55

Bibl. Erba-Grignani-Mazzoleni 298 Osler (JB) 200 Rocchi 3984

Copy A.2.81 (5)

75 ANGELIS, FRANCISCUS DE

[1]

De confessionibus tam iudicialibus quam extraiudicialibus et illarum effectibus tractatus ... tribus postmodum accedentibus opusculis, nempe de iudiciali apologia sive Propertiana manutentione, de astraali patrocinio super fluminum iuribus, et de forensi ecclesiasticae immunitatis asylo.

Mevaniae, typis Antonii Mariotti, 1679.

2° : pp. 325

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Bruni-Evans 234 Moranti (XVII) 1520 Osler (JB)
203 Rocchi 5536 Vavassori 703

Copy C. 2.65 (1)

- 76 ANGELIS, FRANCISCUS DE [2]
Iudicialis apologia, sive Propertiana manuentio pro Mevania.
Mevaniae, typis Antonii Mariotti, 1679.

2° : pp. 16

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Bruni-Evans 234 Moranti (XVII) 1520 Osler (JB)
204 Rocchi 5536 Vavassori 703

Copy C. 2.65 (2)

- 77 ANGELIS, FRANCISCUS DE [3]
Astraeale pro fluminum iuribus Mevaniense patrociniū.
Mevaniae, typis Antonii Mariotti, 1679.

2° : pp. 28 [= 30]

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Bruni-Evans 234 Moranti (XVII) 1520 Osler (JB)
205 Rocchi 5536 Vavassori 703

Copy C. 2.65 (3)

- 78 ANGELIS, FRANCISCUS DE
Tractatus de impensis et melioramentis dotalibus et beneficialibus ... cum
quinque opusculis, De regia testatoris voluntate pro piis legatis aliisque ultimis
dispositionibus exequenda vel non, De semifratribus et semisororibus sine
utriusque sexus tertiariis non gaudentibus vel foro ecclesiastico gaudentibus, De
suffragiorum in iure patronatus conspiratione et in conspiracyone et de gratia
apostolica, De impunitate et an episcopi possint concedere, De repulsa vel non
in clericalis militiae consortio.

Augustae Perusiae, apud Constantinum, 1686.

2° : pp. 382

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Moranti (XVII) 1521 Osler (JB) 206 Rocchi 5983
Sapori 954

Copy C. 2.66

Copy C. 2.729

- 79 ANGELIS, FRANCISCUS DE
Manuale fluminum, in quaestiones observationes divisum ...
Perusiae, apud Franciscum Desiderium, 1698.

4° : pp. 16, 222

Bibl. Osler (JB) 208

Copy E.30.1.12

80 ANGELIS, FRANCISCUS IOSEPHUS DE

Tractatus de officialibus baronum civilem et criminalem iurisdictionem habentium, vel civilem tantum aut solum criminalem, cum declaratione causarum ad quemlibet pertinentium, de praelatione et praecedentia cuiusque et praxi in cognoscendo et procedendo ...